

YAYASAN LEMBAGA PENDIDIKAN ISLAM (YLPI) DUMAI SEKOLAH TINGGI TEKNOLOGI DUMAI

STT DUMAI)

Alamat : Jl. Utama Karya Bukit Batrem İl Dumai HP. 0821 7434 2828 Email : <u>akademik@mail-sttdumai.ac.id</u>

Website: stt-dumai.ac.id

SURAT KEPUTUSAN KETUA SEKOLAH TINGGI TEKNOLOGI (STT) DUMAI

Nomor: 287/SK-KET/STTD/X/2020 Tentang

Penyusunan Kurikulum KKNI (Kerangka Kualifikasi Nasional Indonesia) Sekolah Tinggi Teknologi Dumai

Menimbang

- 1. Bahwa akan diadakan Penyusunan Kurikulum KKNI Sekolah Tinggi Teknologi Dumai
- 2. Untuk kelancaran dan ketertiban jalannya kegiatan Penyusunan Kurikulum KKNI Sekolah Tinggi Teknologi Dumai perlu dibentuk panitia / tim
- 3. Untuk penunjukkan panitia / tim Penyusunan Kurikulum KKNI perlu di tetapkan dengan Surat Keputusan.

Mengingat

- 1. Undang-Undang No. 20 tahun 2003, tentang Sistem Pendidikan Nasional
- 1. Peraturan Pemerintah No. 60 tahun 1999, tentang Perguruan Tinggi
- 2. Peraturan Pemerintah No. 61 tahun 1999, tentang Penetapan Perguruan Tinggi sebagai Badan Hukum.
- 3. Izin Pendirian STT Dumai Nomor: 123/D/O/2003 tanggal 5 Agustus 2003
- 4. Statuta Sekolah Tinggi Teknologi Dumai

Memutuskan

MENETAPKAN

Pertama

Menunjuk Tim Penyusunan Kurikulum KKNI Sekolah Tinggi Teknologi Dumai yang namanya

tercantum pada lampiran Surat Keputusan ini.

Ketiga

Surat Keputusan ini berlaku selama 3 bulan terhitung dari tanggal ditetapkan, dengan

ketentuan sekiranya terdapat kekeliruan dalam keputusan ini akan diadakan perbaikan

kembali sebagaimana mestinya

Ditetapkan di : Dumai

Pada tanggal : 5 Oktober 2020

Ketu STT Dumai,

SEKO Drave His Sirlyana, MP.

NIP. 19630312 1991 12 2 001



YAYASAN LEMBAGA PENDIDIKAN ISLAM (YLPI) DUMAI SEKOLAH TINGGI TEKNOLOGI DUMAI (STT DUMAI)

Alamat : Jl. Utama Karya Bukit Batrem II Dumai HP. 0821 7434 2828 Email: akademik@mail-sttdumai.ac.id

Website: stt-dumai.ac.id

Lampiran

SURAT KEPUTUSAN KETUA SEKOLAH TINGGI TEKNOLOGI (STT) DUMAI Nomor: 287 /SK-KET/STT-DMI/X/2020

Tentang

Pembentukan Tim Penyusunan Kurikulum KKNI (Kerangka Kulaifikasi Nasional Indonesia) Sekolah Tinggi Teknologi Dumai

Penasehat

Pendiri YLPI Dumai

Pelinduna

Ketua STT Dumai (Dra. Hj. Sirlyana, MP)

Ketua Sekretaris

Ir. Yusrizal, MM Azmi, M.Sc

Monitoring

Juni. S, ST, MT

A. Penanggung Jawab Program Studi Teknik Industri : Ketua Prodi Teknik Industri

Koordinator

: Dr. Melliana, ST. MM

Anggota

1. Fitra, ST, M. Sc

7. Surya Indrawan, ST. MT

2. Soni Fajar Mahmud, M.Si

8. Novri Jenita Marbun, ST, MT

3. Elisa Hafrida, M.Kes

9. John Suarlin, SE, MM

4. M. Arif, ST, MT 5. Trisna Mesra, ST

10. Hanifatul Rahmi, M. Pd 11. Noto Wiroto, ST, MT

6. Wetri Febrina, ST. MT

12. Amiroel Oemara Syarief, MH

B. Penanggung Jawab Program Studi Teknik Informatika : Ketua Prodi Teknik Informatika

Koordinator

: Nur Budi Nugraha, M. Kom

Anggota

1. Tri Yuliati, M. Kom

7. Welly Desrivati, M. Mat

2. Merina Pratiwi, M.Si

8. Devit Satria, M.Pd.T

3. Ari Sellyana, M.Kom

9. Gellysa Urva, M. Kom

4. Tri Handayani, MT

10. Mustazzihim Suhaidi, M.Kom

5. Febrina Sari, M.Kom 6. Desyanti, M.Kom

11. Gonzalis naptalino, ST

C. Penanggung Jawab Program Studi Teknik Sipil : Ketua Prodi Teknik Sipil

Koordinator Anggota

: Ir. Nuryasin. ABD, M.Si

1. Susy Srihandayani, ST, MT

5. Halimatussadiah, ST. MT

2. Sony Adya Putra, ST, MT 3. Aidil Abrar, ST, MT

6. Rudi Faisal, ST, MT

4. Mutia Lisya, ST, MT

7. Hardiman, S. Kom 8. Khairul Azmi, ST

Ditetapkan Di

: Dumai

Pada Tanggal

: 5 Oktober 2020

